
Pos. 

K-oneクラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

K-one改造クラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

DNF 

No. 

16 

27 

14 

22 

9 

10 

26 

11 

19 

20 

12 

17 

13 

23 

2 

1 

3 

28 

25 

24 

18 

7 

8 

4 

29 

15 

21 

5 

6 

名前 

おざしきレースクラブ Skeb アルト 

Team Bee しろうとばかりのエッセ 

上州焼きまんじゅうレーシング エッセ 

EX Auto 帰ってきたスカッドミサイル エクセルオート高島エッセ 1号機 

イエローコブラ "マキシム,イエローコブラ23V" 

KTSレーシングチーム イーグルショップGOGO エッセ 

いしばし脳神経内科クリニック 往診用ミラ 

チーム　モリタヤ とつげき シルバーアルト 

エースアタッカー ミラ L250 

ホンダ学園関東MS部 ぽかぽかtoday 

フレッシュ ヤオシン バナナミラ号 エクアドル 

パル36小隊 アルト36V 

えんじょ～いれーしんぐ feat.ミツファクトリー ミツ製作所社用車 ミラ 

EX Auto テポドン エクセルオート主任エッセ 3.2号機 

竜ケ崎事務所 with フレンズ アルト HA24S ? V ? 

NU自動車部 エッセ 

神奈川足場ロートルチーム ロートルアルト 

MATSUBAN RACING MATSUBAN トゥディ 

浅間レーシング ART アルト 

☆アップルツリーレーシング ATRA TODAY 

S.R Endurance Team すぐる with メンテモ アルト 

フリーウェイレーシングチーム フリーウェイレーシング トゥデイ 

フリーウェイレーシング MMF トゥデイ 

WESTY RACING WEST アルト 

MATSUBAN RACING MATSUBAN アルト 

森田商会CPレーシング DXL森田商会CPRアルト 

関東工業自動車大学校 チーム弁天 弁天 アルト 

BORレーシング 非Mトレ トゥデイ 

レシプロ・クロスフィールドRC クロスフィールド エッセ 

Laps 

171 

170 

169 

167 

167 

166 

166 

165 

164 

158 

155 

153 

151 

144 

143 

25 

163 

176 

174 

173 

172 

172 

171 

165 

163 

155 

128 

93 

6 

差 

1 Lap 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

5 Laps 

6 Laps 

7 Laps 

13 Laps 

16 Laps 

18 Laps 

20 Laps 

27 Laps 

28 Laps 

146 Laps 

DNF 

2 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

5 Laps 

11 Laps 

13 Laps 

21 Laps 

48 Laps 

DNF 

DNF 

GAP 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

19.988 

1 Lap 

20.728 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

7 Laps 

1 Lap 

118 Laps 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

47.021 

1 Lap 

6 Laps 

2 Laps 

8 Laps 

27 Laps 

35 Laps 

87 Laps 

Total Time 

3:00:58.022 

3:00:54.453 

3:00:32.051 

3:00:41.712 

3:01:01.700 

3:00:22.532 

3:00:43.260 

3:00:42.782 

3:00:30.278 

3:00:55.183 

3:00:45.448 

3:00:55.762 

3:01:02.913 

3:00:48.249 

3:00:25.240 

3:00:35.914 

2:59:01.743 

3:00:17.908 

3:00:36.621 

3:00:52.355 

3:00:20.306 

3:01:07.327 

3:00:26.587 

3:00:51.004 

3:00:28.635 

3:00:48.981 

3:01:14.013 

1:46:34.391 

5:15.445 

BestLap 

51.860 

52.744 

52.731 

53.059 

51.436 

53.031 

51.612 

52.216 

52.753 

52.004 

53.795 

52.747 

55.418 

53.002 

56.110 

57.076 

52.667 

50.336 

51.597 

50.719 

50.974 

51.200 

50.170 

53.201 

52.479 

51.875 

58.304 

51.960 

51.246 

In Lap 

124 

3 

48 

32 

113 

47 

155 

98 

33 

155 

102 

142 

136 

117 

111 

1 

57 

19 

63 

142 

143 

157 

145 

105 

108 

69 

101 

39 

5 

コメント 

未完走の為、順位繰り下げ 

未完走の為、順位繰り下げ 

未完走の為、順位繰り下げ 

周回数の多い順

2位との差 

2 Laps 

平均時速 

65.598 

ベストラップ 

50.170 

ベスト平均時速 

80.367 

ベストラップ保持者： 

8 - フリーウェイレーシング MMF トゥデイ

作成日： 2024/10/21 8:33:49 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　１０月２０日　４輪イベント 
１０月２０日　本庄軽one耐久２０２４ Rd.４ 

決勝レース(最終結果表） 

レース 開始時間 13:00:11 

本庄サーキット 1.120 km 

2024/10/20 13:00 


